РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ФЕОДОСИЙСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

Постановление

От 23.12.2022 № 202
г. Феодосия

О доформировании состава

Общественного совета

муниципального образования городской

округ Феодосия Республики Крым

Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общест-

венного контроля в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Республики Крым от 30.09.2015 №145-ЗРК/2015 «О порядке организации и

осуществления общественного контроля на территории Республики Крым», Указом Главы

Республики Крым от 09 октября 2017 года № 424-У «Об утверждении типового положения

об Общественном совете муниципального образования в Республике Крым», Уставом

муниципального образования городской округ Феодосия Республики Крым, пунктом 4.24

статьи 4 Положения об Общественном совете муниципального образования городской округ

Феодосия Республики Крым в новой редакции, утвержденным решением 30 сессии

Феодосийского городского совета Республики Крым 2 созыва от 30.04.2021 № 289, на

основании письма председателя Общественного совета муниципального образования

городской округ Феодосия Республики Крым от 19.12.2022 № 100, постановления

Председателя Феодосийского городского совета от 23.12.2022 «О внесении изменений в

постановление Председателя феодосийского городского совета от 21.02.2022 № 14 «Об

утверждении персонального состава Общественного совета  муниципального образования

городской округ Феодосия Республики Крым»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить о начале доформирования состава Общественного совета

муниципального образования городской округ Феодосия Республики Крым.

2. Началом доформирования состава Общественного совета муниципального образо-

вания городской округ Феодосия Республики Крым является дата официального

обнародования на официальном сайте Феодосийского городского совета Республики Крым

feo.rk.gov.ru на официальном Портале Правительства Республики Крым.

3. Предложения по кандидатуре в члены Общественного совета муниципального об-

разования городской округ Феодосия Республики Крым направляются некоммерческими

общественными организациями и инициативными группами граждан, проживающих на

территории муниципального образования городской округ Феодосия Республики Крым, в

течение 15 (пятнадцати) календарных дней со дня опубликования настоящего постановления

в адрес Главы администрации города Феодосии (г. Феодосия, ул. Земская, д. 4 каб. 16).

4. Предложения от некоммерческих общественных организаций и инициативных

групп граждан оформляются в письменном виде в форме представления (в форме

информационного письма) с приложением следующих документов:

- анкеты по форме согласно приложению 1 к Положению об Общественном совете

муниципального образования городской округ Феодосия Республики Крым, утвержденному

решением 30 сессии Феодосийского городского совета Республики Крым 2 созыва от

30.04.2021 № 289, с указанием трудовой, общественной деятельности, иных личных

сведений, согласием принять участие в работе Общественного совета;

- заверенную выписку из протокола или копию протокола общественного

объединения или инициативной группы о выдвижении кандидата;

- заверенную копию свидетельства о государственной регистрации некоммерческой

организации, устава или положения (при наличии);

- согласие на обработку персональных данных по форме согласно приложению 2 к

Положению об Общественном совете муниципального образования городской округ

Феодосия Республики Крым, утвержденному решением 30 сессии Феодосийского городского

совета Республики Крым 2 созыва от 30.04.2021 № 289;

- фото 3х4;

- копию паспорта.

5. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте

Феодосийского городского совета Республики Крым feo.rk.gov.ru на официальном Портале

Правительства Республики Крым и опубликованию в газете «Победа» Феодосийского

городского совета Республики Крым.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

обнародования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель

Феодосийского городского совета      В.М. Мусаев